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konferencetjenester

Vide at din konference 
er i gode hænder
Konferencetjenester der er skræddersyet til netop dine specifikke behov



Vellykkede konferencer er inspirerende og motiverende, men medfører også timevis 
af planlægning, administration og koordinering. Når man ikke råder over de rette 
systemer, mangler erfaring eller måske ekstra ressourcer, betyder det, at man skal 
henvende sig til en erfaren og professionel ekspert, som kan tilbyde hjælp. 

Congrex kan proaktivt koordinere hele din konference fra begyndelsen til 
slutningen. Drag fordel af vores ressourcer og erfaring. Vi har professionelle teams, 
der er uddannet i at styre og koordinere det logistiske arbejde med planlægning 
og gennemførelse af din konference ved at yde udmærket service og personligt 
engagement.  

Congrex - gør en forskel
Alle der planlægger deres næste konference kan drage fordel af vores: 
•	Team af flersprogede eksperter i planlægning. 
•	Kontorer med central beliggenhed til at organisere din konference fra et centralt sted.
•	Engageret registreringsteam, som hurtigt og effektivt ekspederer konferencedeltagernes spørgsmål.
•	Brugervenlig og komplet registrerings- og rejsebookingsservice med: 
	 •	internt online-registreringssystem, som er blevet udviklet i over 30 års praktisk erfaring med kon	

	 ferencer og events.
	 •	Sikre online-betalingsprocesser for at garantere sikkerheden af alle kreditkortoplysninger 

	 (PCI-kompatibel). 
	 •	Intern IATA-registreret rejse- og hotelservice for at gøre det nemt at booke alle konferencelokaler, 	

	 hoteller eller transport for din konference (medlem af Guarantee Fund).
•	Vores netværk af partnere, destinationer og konferencelokaler i hele verden.  

“Det ville have været en enorm, og muligvis uopnåelig opgave for os selv at organisere registreringer, 
finansielle transaktioner, referater, kongreslokaler, catering m.m. Det var sandsynligvis den vigtigste 
beslutning, vi som arrangører tog at involvere Dem.” 
Dr. Stuart W. Gibb, direktør, Environmental Research Institute

“Vi har kun modtaget rosende omtale fra deltagerne for denne konferences vellykkede forløb og vi sætter 
pris på den indsats, der er gjort for at sikre, at alting forløb problemfrit.” 
Dermot Kelleher, Honorary Secretary Association of Physicians of Great Britain and Ireland 

‘’ESCMID har samarbejdet med Congrex som professionel kongresarrangør for vores årlige kongres i over 
ti år. Deres særdeles professionelle fremgangsmåde og erfaring med organisering af kongresser og 
managementydelser for foreninger sætter os i stand til at stole på en tillidsfuld og yderst kompetent 
samarbejdspartner.” 
Peter Cologna, adm. direktør ESCMID

Vores tjenester omfatter: 
Understøttelse ved udarbejdelse af tilbud på 	1.	

	 konferencen
Understøttelse til og rådgivning om lobbyisme•	
Hjælp ved udarbejdelsen af et forslag på tilbud •	
Søgning efter et konferencelokale2.	
Forhandling af priser og aftaledetaljer•	
Sammenligning af destinationer•	
Levering af konferencen3.	
Styring af logistikken omkring konferencen•	
Registreringsservice•	
Programstyring•	
Økonomistyring og budgettering•	
Sociale og kreative aktiviteter i f.m. konferencen•	
Markedsføring af konferencen4.	
Branding og markedsføring af events •	
Pressemeddelelser, annoncer og koordinering •	
af pressen 
Administration af udstillinger og sponsorering5.	
Rejse- og hotelbookingservice for konferencen6.	
Indlogering- og officiel boligservice•	
Online billetudstedelse og booking af rejser•	
Landtransport•	

Nogle af vores hovedkunder:
ESCMID (European Society of Clinical Microbiology 
and Infectious Diseases) 
Congrex Services: Core PCO

EAACI (European Academy of 
Allergology and Clinical Immunology) 
Congrex Service: Core PCO

IFLA (International Federation of 
Library Associations and Institutions) 
Congrex Service: Core PCO
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